
SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 10u15 poorten : start : 0

1ste loop : 11u00 13 aankomst : 0

2de loop : 13u00 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2015 startrecht : xx FIS-par.= 720

aantal deeln. : 40 aankomstr: xx penaliteit = 4,09

V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 36 Mollin Axelle cas 2001 U14 0,00 11.77 11.55 23.32 0,00 4,09 2 1 1

2 25 Floré Veronique ast 1998 U21 5,89 11.95 12.02 23.97 20,07 24,16 3 2 2

3 38 De Wael Chiara cas 1998 U21 23,73 12.12 12.08 24.20 27,17 31,26 4 3 3

4 28 Van Dijck Lauke zon 1997 U21 31,79 12.19 12.33 24.52 37,05 41,14 5 4 4

5 27 Roggeman Sara ast 2001 U14 40,95 12.21 12.47 24.68 41,99 46,08 6 5 5

6 30 Schelfhaut Ilana snv 2000 U16 57,23 12.70 12.74 25.44 65,45 69,54 8 6 6

7 32 Smet Evelyn zon 1990 Sen 82,87 12.85 12.97 25.82 77,19 81,28 9 7 7

8 31 Verstrepen Laura cas 1999 U16 59,69 13.07 13.11 26.18 88,30 92,39 10 8 8

9 41 Bourbon Fien snv 2003 U12 98,28 13.38 13.23 26.61 101,58 105,67 13 9 9

10 34 Vandenbogaerde Amber ice 2002 U14 81,54 13.26 13.57 26.83 108,37 112,46 11 11 10

11 42 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 100,16 13.89 13.37 27.26 121,65 125,74 17 10 11

12 33 Boon Jana zon 1998 U21 70,83 13.70 13.66 27.36 124,73 128,82 15 12 12

13 44 Werckx Eline snv 2000 U16 109,05 13.68 14.04 27.72 135,85 139,94 14 16 13

14 39 Boeckstens Xandrina ast 1997 U21 45,20 14.09 13.70 27.79 138,01 142,10 19 13 14

15 48 De Deckere Saartje ast 2002 U14 160,63 14.11 13.73 27.84 139,55 143,64 20 14 15

16 40 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 87,75 13.72 14.25 27.97 143,57 147,66 16 17 16

17 49 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U12 163,80 14.00 14.01 28.01 144,80 148,89 18 15 17

18 53 Frans Affi yet 2000 U16 271,45 14.24 14.34 28.58 162,40 166,49 21 18 18

19 37 Thys Kato zon 2000 U16 69,37 14.45 14.67 29.12 179,07 183,16 22 20 19

20 46 De Deckere Merel ast 1999 U16 141,61 14.63 14.64 29.27 183,70 187,79 25 19 20

21 47 Boumans Mayté snv 2003 U12 154,20 14.48 14.86 29.34 185,87 189,96 23 21 21

22 43 Boon Kato zon 2000 U16 103,80 14.50 15.21 29.71 197,29 201,38 24 23 22

23 45 Vanherck Stephanie ast 1999 U16 120,03 14.72 15.35 30.07 208,40 212,49 26 24 23

24 54 Mannekens Sarah asp 2000 U16 287,42 15.41 15.05 30.46 220,45 224,54 27 22 24

25 26 Caremans Jana zon 2002 U14 66,22 13.31 20.18 33.49 314,00 318,09 12 32 25

26 50 Van Hassel Maïté zon 2004 U12 192,09 16.59 17.16 33.75 322,02 326,11 28 26 26

27 51 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 265,70 17.08 16.85 33.93 327,58 331,67 30 25 27

28 6 Vandeweyer Lisa snv 2005 U10 219,67 17.08 17.19 34.27 338,08 342,17 30 27 28

30 5 Appels Anse snv 2008 U10 260,41 17.88 17.44 35.32 370,50 374,59 32 29 30

31 58 Goos Femke asp 2001 U14 *** 19.68 19.17 38.85 479,49 483,58 34 30 31

32 55 Verheyden Lutgarde zon 1958 Mas 301,78 19.61 20.02 39.63 503,57 507,66 33 31 32

33 4 Malfet Lara zon 2005 U10 332,94 21.30 20.53 41.83 571,49 575,58 35 33 33

34 56 Bries Julie yet 2005 U12 *** 22.47 23.78 46.25 707,96 712,05 36 35 34

35 2 Niels Marlien   yet 2006 U10 *** 23.42 23.37 46.79 724,63 728,72 37 34 35

36 3 Niels Maaike yet 2005 U10 *** 23.58 24.37 47.95 760,45 764,54 38 36 36

37 1 Gurny Kato zon 2008 U10 **** 26.95 25.64 52.59 903,70 907,79 39 37 37

38 57 Schaillie Ines yet 2002 U14 *** 1D 27.83 1D ######## ####### 40 38 40

39 29 Kempenaers Elle ast 1998 U21 5,26 12.25 2A 2A ######## ####### 7 40 40

29 52 Mallaerts Wendy AST 1974 Mas 270,67 17.21 2D 2D ######## ####### 31 28 29

40 35 Elskens Jana yet 1995 U21 29,89 11.54 2O 2O ######## ####### 1 40 40



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 10u15 poorten : start : 0

1ste loop : 11u00 13 aankomst : 0

2de loop : 13u00 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2015 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 40 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

28 6 Vandeweyer Lisa snv 2005 U10 219,67 17.08 17.19 34.27 338,08

30 5 Appels Anse snv 2008 U10 260,41 17.88 17.44 35.32 370,50

33 4 Malfet Lara zon 2005 U10 332,94 21.30 20.53 41.83 571,49

35 2 Niels Marlien   yet 2006 U10 *** 23.42 23.37 46.79 724,63

36 3 Niels Maaike yet 2005 U10 *** 23.58 24.37 47.95 760,45

37 1 Gurny Kato zon 2008 U10 **** 26.95 25.64 52.59 903,70

9 41 Bourbon Fien snv 2003 U12 98,28 13.38 13.23 26.61 101,58

16 40 Kerkhofs Nore snv 2004 U12 87,75 13.72 14.25 27.97 143,57

17 49 Van Eeckhoven Julie asp 2003 U12 163,80 14.00 14.01 28.01 144,80

21 47 Boumans Mayté snv 2003 U12 154,20 14.48 14.86 29.34 185,87

26 50 Van Hassel Maïté zon 2004 U12 192,09 16.59 17.16 33.75 322,02

34 56 Bries Julie yet 2005 U12 *** 22.47 23.78 46.25 707,96

1 36 Mollin Axelle cas 2001 U14 0,00 11.77 11.55 23.32 0,00

5 27 Roggeman Sara ast 2001 U14 40,95 12.21 12.47 24.68 41,99

10 34 Vandenbogaerde Amber ice 2002 U14 81,54 13.26 13.57 26.83 108,37

15 48 De Deckere Saartje ast 2002 U14 160,63 14.11 13.73 27.84 139,55

25 26 Caremans Jana zon 2002 U14 66,22 13.31 20.18 33.49 314,00

31 58 Goos Femke asp 2001 U14 *** 19.68 19.17 38.85 479,49

38 57 Schaillie Ines yet 2002 U14 *** 1D 27.83 1D ########

6 30 Schelfhaut Ilana snv 2000 U16 57,23 12.70 12.74 25.44 65,45

8 31 Verstrepen Laura cas 1999 U16 59,69 13.07 13.11 26.18 88,30

13 44 Werckx Eline snv 2000 U16 109,05 13.68 14.04 27.72 135,85

18 53 Frans Affi yet 2000 U16 271,45 14.24 14.34 28.58 162,40

19 37 Thys Kato zon 2000 U16 69,37 14.45 14.67 29.12 179,07

20 46 De Deckere Merel ast 1999 U16 141,61 14.63 14.64 29.27 183,70

22 43 Boon Kato zon 2000 U16 103,80 14.50 15.21 29.71 197,29

23 45 Vanherck Stephanie ast 1999 U16 120,03 14.72 15.35 30.07 208,40

24 54 Mannekens Sarah asp 2000 U16 287,42 15.41 15.05 30.46 220,45

2 25 Floré Veronique ast 1998 U21 5,89 11.95 12.02 23.97 20,07

3 38 De Wael Chiara cas 1998 U21 23,73 12.12 12.08 24.20 27,17

4 28 Van Dijck Lauke zon 1997 U21 31,79 12.19 12.33 24.52 37,05

11 42 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 100,16 13.89 13.37 27.26 121,65

12 33 Boon Jana zon 1998 U21 70,83 13.70 13.66 27.36 124,73

14 39 Boeckstens Xandrina ast 1997 U21 45,20 14.09 13.70 27.79 138,01

39 29 Kempenaers Elle ast 1998 U21 5,26 12.25 2A 2A ########

40 35 Elskens Jana yet 1995 U21 29,89 11.54 2O 2O ########

7 32 Smet Evelyn zon 1990 Sen 82,87 12.85 12.97 25.82 77,19

27 51 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 265,70 17.08 16.85 33.93 327,58

32 55 Verheyden Lutgarde zon 1958 Mas 301,78 19.61 20.02 39.63 503,57

29 52 Mallaerts Wendy AST 1974 Mas 270,67 17.21 2D 2D ########



SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 10u15 poorten : start : 0

1ste loop : 11u00 13 aankomst : 0

2de loop : 13u00 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2015 startrecht : xx FIS-par.= 720

aantal deeln. : 78 aankomstr: xx penaliteit = 3,71

V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 66 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.89 11.02 21.91 0,00 3,71 1 1 1

2 68 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 7,40 11.13 11.39 22.52 20,05 23,76 2 4 2

3 69 Boeckstens Sebastian ast 1995 U21 25,43 11.27 11.27 22.54 20,70 24,41 3 3 3

4 79 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 112,32 11.44 11.41 22.85 30,89 34,60 5 5 5

5 71 De Cock Timothy cas 1991 Sen 32,02 11.63 11.22 22.85 30,89 34,60 8 2 5

6 70 Patteet Giovanni zon 1998 U21 94,70 11.40 11.48 22.88 31,88 35,59 4 6 6

7 64 Greefs Sam snv 1995 U21 12,35 11.47 11.73 23.20 42,39 46,10 6 8 7

8 73 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 45,68 11.78 11.72 23.50 52,25 55,96 10 7 8

9 93 Craenen Niels yet 1985 Sen 185,69 11.61 11.98 23.59 55,21 58,92 7 11 9

10 78 Boumans Santi snv 2000 U16 99,95 11.74 11.93 23.67 57,84 61,55 9 10 11

11 62 Van Daele Lennart snv 2000 U16 49,18 11.87 11.80 23.67 57,84 61,55 13 9 11

12 85 Duré Ruben ast 1998 U21 132,03 12.08 12.06 24.14 73,28 76,99 15 12 12

13 80 Cornelis Fred yet 1980 Mas 119,27 11.86 12.35 24.21 75,58 79,29 11 15 13

14 84 Delaude Allan yet 1998 U21 131,08 12.40 12.26 24.66 90,37 94,08 18 13 15

15 61 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 28,79 12.29 12.37 24.66 90,37 94,08 17 16 15

16 76 De Decker Yoeri cas 2000 U16 97,58 12.45 12.50 24.95 99,90 103,61 20 18 16

17 83 Jacobs Tristan cas 2002 U14 127,23 12.73 12.53 25.26 110,09 113,80 22 19 17

18 81 Vandevelde Franklin cas 2003 U12 122,33 12.67 12.62 25.29 111,07 114,78 21 21 18

19 74 Claes Justin zon 2000 U16 91,95 12.76 12.88 25.64 122,57 126,28 23 23 19

20 72 Dom Robbe cas 2000 U16 79,86 12.42 13.29 25.71 124,87 128,58 19 26 20

21 21 Smet Christophe cas 2005 U10 219,38 13.44 13.23 26.67 156,42 160,13 24 24 21

22 96 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 201,29 14.29 12.54 26.83 161,68 165,39 34 20 22

23 89 Dirckx Roel zon 1999 U16 159,36 13.45 13.61 27.06 169,24 172,95 25 28 23

24 77 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 98,54 13.98 13.24 27.22 174,50 178,21 30 25 24

25 82 Kuylen Nando cas 2004 U12 126,28 13.73 13.66 27.39 180,08 183,79 29 30 25

26 98 Craenen Gerry yet 1956 Mas 211,70 13.72 13.71 27.43 181,40 185,11 28 31 26

27 113 De Nutte Mathias asp 2000 U16 378,66 13.59 13.99 27.58 186,33 190,04 26 35 27

28 90 Baeten Viktor snv 2002 U14 161,98 13.67 13.93 27.60 186,98 190,69 27 34 28

29 65 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 74,24 15.23 12.49 27.72 190,93 194,64 40 17 29

30 95 Tinck Stefan zon 1984 Mas 198,69 14.17 13.65 27.82 194,21 197,92 32 29 30

31 94 Lammens Steven sst 1969 Mas 194,76 14.21 13.93 28.14 204,73 208,44 33 34 31

32 109 Koerber Seth zon 2001 U14 281,13 14.44 13.73 28.17 205,71 209,42 36 32 33

33 86 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 133,38 14.17 14.00 28.17 205,71 209,42 32 36 33

34 92 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 176,25 14.80 14.74 29.54 250,73 254,44 37 38 34

35 88 Werckx Jarne snv 2003 U12 156,99 15.28 14.65 29.93 263,55 267,26 41 37 35

36 105 Maes Keano zon 2004 U12 242,49 15.00 15.22 30.22 273,08 276,79 38 41 36

37 100 Cools Xander ast 2003 U12 216,07 15.60 14.84 30.44 280,31 284,02 44 39 37

38 103 Van De Ven Thomas zon 2001 U14 241,87 15.32 15.16 30.48 281,62 285,33 42 40 38

39 97 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 204,40 15.12 15.53 30.65 287,21 290,92 39 42 39

40 101 Decloedt Alain zon 1968 Mas 218,56 15.53 15.63 31.16 303,97 307,68 43 43 40

41 107 Joosens Brent asp 2001 U14 265,33 16.53 16.03 32.56 349,98 353,69 46 44 41

42 108 Brandt Djacomo zon 2004 U12 279,06 16.65 16.08 32.73 355,56 359,27 47 45 42

43 19 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U10 283,27 16.76 16.40 33.16 369,69 373,40 48 46 43

44 18 Jamin Lukas snv 2007 U10 300,49 17.11 16.72 33.83 391,71 395,42 49 48 44

45 115 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 430,24 17.41 17.00 34.41 410,77 414,48 51 49 45

46 20 Baeten Emiel snv 2005 U10 235,20 17.92 16.59 34.51 414,06 417,77 53 47 46

47 117 Hernou Jelle yet 2002 U14 654,45 17.22 17.59 34.81 423,92 427,63 50 52 47

48 111 Thys Noah asp 2000 U16 327,43 17.55 17.81 35.36 441,99 445,70 52 55 48

49 14 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 432,41 18.82 17.62 36.44 477,48 481,19 55 53 49

50 10 Bollen Max snv 2005 U10 999,00 19.44 17.12 36.56 481,42 485,13 59 51 50



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

51 11 De Wachter Senne yet 2006 U10 681,13 18.40 18.30 36.70 486,02 489,73 54 58 51

52 15 Appels Seppe snv 2005 U10 401,32 18.87 17.88 36.75 487,67 491,38 56 56 52

53 16 Appels Siebe snv 2007 U10 389,42 18.89 18.24 37.13 500,16 503,87 58 57 53

54 114 Dillen Mathias zon 2004 U12 395,10 18.89 19.09 37.98 528,09 531,80 58 59 54

55 7 Bries Tibo yet 2008 U10 *** 20.14 19.65 39.79 587,57 591,28 61 61 55

56 8 De Wachter Wannes yet 2008 U10 *** 20.12 20.68 40.80 620,76 624,47 60 64 56

57 12 Bellens Siebe zon 2008 U10 576,16 20.74 20.25 40.99 627,00 630,71 63 62 57

58 17 Maas Yorrit zon 2005 U10 317,79 22.20 19.28 41.48 643,10 646,81 66 60 58

59 13 Gurny Brent zon 2005 U10 529,94 20.76 20.73 41.49 643,43 647,14 64 65 59

60 87 Cools Liam ast 2000 U16 142,71 28.86 13.47 42.33 671,04 674,75 70 27 60

61 22 Dusart Victorius yet 2007 U10 649,30 22.87 20.35 43.22 700,28 703,99 67 63 61

62 9 Schaillie Bavo yet 2006 U10 *** 28.02 31.05 59.07 1221,14 1224,85 69 67 62

63 112 Deschamps Jasper ice 2004 U12 335,40 25.11 41.73 66.84 1476,48 1480,19 68 68 63

64 110 Hanssens Tibo yet 2001 U14 290,50 1A 2A 1A ######## ####### 78 78 78

65 106 Spiessens Alex asp 2003 U12 249,10 1A 2A 1A ######## ####### 78 78 78

66 121 Thielens Johan yet 1965 Mas **** 1D 17.03 1D ######## ####### 78 50 78

67 120 Devaddere Jasper yet 1992 Sen *** 1D 12.29 1D ######## ####### 78 14 78

68 119 Schaillie Wout yet 2005 U12 *** 1D 2A 1D ######## ####### 78 78 78

69 116 Bosmans Vince yet 1999 U16 438,43 1D 17.74 1D ######## ####### 78 54 78

70 102 Vandenbroucke Robbe yet 2000 U16 224,97 1O 12.65 1O ######## ####### 78 22 78

71 99 De Brauwer Niels asp 2002 U14 214,88 1O 25.06 1O ######## ####### 78 66 78

72 122 Lens Jullian Benjamin zon 2004 U12 **** 21.18 2D 2D ######## ####### 65 78 78

73 118 Mannekens Vincent asp 2003 U12 751,17 20.24 2D 2D ######## ####### 62 78 78

74 91 Bruers Quillan asp 2002 U14 167,49 14.42 2D 2D ######## ####### 35 78 78

75 75 Vandevelde Théo cas 1998 U21 52,59 12.23 2D 2D ######## ####### 16 78 78

76 67 Legrand Jordy zon 1999 U16 81,85 11.87 2D 2D ######## ####### 13 78 78

77 104 Maas Jentse zon 2002 U14 242,25 16.31 2O 2O ######## ####### 45 78 78

78 63 Heremans Paul zon 1997 U21 84,57 11.97 2O 2O ######## ####### 14 78 78



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL HEREN
piste : Yeti

verkenning : 10u15 poorten : start : 0

1ste loop : 11u00 13 aankomst : 0

2de loop : 13u00 13 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2015 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 78 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

21 21 Smet Christophe cas 2005 U10 219,38 13.44 13.23 26.67 156,42

43 19 Van Eeckhoven Alexander asp 2005 U10 283,27 16.76 16.40 33.16 369,69

44 18 Jamin Lukas snv 2007 U10 300,49 17.11 16.72 33.83 391,71

46 20 Baeten Emiel snv 2005 U10 235,20 17.92 16.59 34.51 414,06

49 14 Vandeweyer Matisse snv 2007 U10 432,41 18.82 17.62 36.44 477,48

50 10 Bollen Max snv 2005 U10 999,00 19.44 17.12 36.56 481,42

51 11 De Wachter Senne yet 2006 U10 681,13 18.40 18.30 36.70 486,02

52 15 Appels Seppe snv 2005 U10 401,32 18.87 17.88 36.75 487,67

53 16 Appels Siebe snv 2007 U10 389,42 18.89 18.24 37.13 500,16

55 7 Bries Tibo yet 2008 U10 *** 20.14 19.65 39.79 587,57

56 8 De Wachter Wannes yet 2008 U10 *** 20.12 20.68 40.80 620,76

57 12 Bellens Siebe zon 2008 U10 576,16 20.74 20.25 40.99 627,00

58 17 Maas Yorrit zon 2005 U10 317,79 22.20 19.28 41.48 643,10

59 13 Gurny Brent zon 2005 U10 529,94 20.76 20.73 41.49 643,43

61 22 Dusart Victorius yet 2007 U10 649,30 22.87 20.35 43.22 700,28

62 9 Schaillie Bavo yet 2006 U10 *** 28.02 31.05 59.07 1221,14

18 81 Vandevelde Franklin cas 2003 U12 122,33 12.67 12.62 25.29 111,07

22 96 Vervloet Mattiece zon 2004 U12 201,29 14.29 12.54 26.83 161,68

25 82 Kuylen Nando cas 2004 U12 126,28 13.73 13.66 27.39 180,08

35 88 Werckx Jarne snv 2003 U12 156,99 15.28 14.65 29.93 263,55

36 105 Maes Keano zon 2004 U12 242,49 15.00 15.22 30.22 273,08

37 100 Cools Xander ast 2003 U12 216,07 15.60 14.84 30.44 280,31

42 108 Brandt Djacomo zon 2004 U12 279,06 16.65 16.08 32.73 355,56

54 114 Dillen Mathias zon 2004 U12 395,10 18.89 19.09 37.98 528,09

63 112 Deschamps Jasper ice 2004 U12 335,40 25.11 41.73 66.84 1476,48

65 106 Spiessens Alex asp 2003 U12 249,10 1A 2A 1A ########

68 119 Schaillie Wout yet 2005 U12 *** 1D 2A 1D ########

72 122 Lens Jullian Benjamin zon 2004 U12 **** 21.18 2D 2D ########

73 118 Mannekens Vincent asp 2003 U12 751,17 20.24 2D 2D ########

17 83 Jacobs Tristan cas 2002 U14 127,23 12.73 12.53 25.26 110,09

28 90 Baeten Viktor snv 2002 U14 161,98 13.67 13.93 27.60 186,98

32 109 Koerber Seth zon 2001 U14 281,13 14.44 13.73 28.17 205,71

38 103 Van De Ven Thomas zon 2001 U14 241,87 15.32 15.16 30.48 281,62

41 107 Joosens Brent asp 2001 U14 265,33 16.53 16.03 32.56 349,98

47 117 Hernou Jelle yet 2002 U14 654,45 17.22 17.59 34.81 423,92

64 110 Hanssens Tibo yet 2001 U14 290,50 1A 2A 1A ########

71 99 De Brauwer Niels asp 2002 U14 214,88 1O 25.06 1O ########

74 91 Bruers Quillan asp 2002 U14 167,49 14.42 2D 2D ########

77 104 Maas Jentse zon 2002 U14 242,25 16.31 2O 2O ########

10 78 Boumans Santi snv 2000 U16 99,95 11.74 11.93 23.67 57,84

11 62 Van Daele Lennart snv 2000 U16 49,18 11.87 11.80 23.67 57,84

16 76 De Decker Yoeri cas 2000 U16 97,58 12.45 12.50 24.95 99,90

19 74 Claes Justin zon 2000 U16 91,95 12.76 12.88 25.64 122,57

20 72 Dom Robbe cas 2000 U16 79,86 12.42 13.29 25.71 124,87

23 89 Dirckx Roel zon 1999 U16 159,36 13.45 13.61 27.06 169,24

24 77 Van Eeckhoven Thomas asp 2000 U16 98,54 13.98 13.24 27.22 174,50

27 113 De Nutte Mathias asp 2000 U16 378,66 13.59 13.99 27.58 186,33

48 111 Thys Noah asp 2000 U16 327,43 17.55 17.81 35.36 441,99

60 87 Cools Liam ast 2000 U16 142,71 28.86 13.47 42.33 671,04

69 116 Bosmans Vince yet 1999 U16 438,43 1D 17.74 1D ########



V.2011/08rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

70 102 Vandenbroucke Robbe yet 2000 U16 224,97 1O 12.65 1O ########

76 67 Legrand Jordy zon 1999 U16 81,85 11.87 2D 2D ########

2 68 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 7,40 11.13 11.39 22.52 20,05

3 69 Boeckstens Sebastian ast 1995 U21 25,43 11.27 11.27 22.54 20,70

6 70 Patteet Giovanni zon 1998 U21 94,70 11.40 11.48 22.88 31,88

7 64 Greefs Sam snv 1995 U21 12,35 11.47 11.73 23.20 42,39

8 73 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 45,68 11.78 11.72 23.50 52,25

12 85 Duré Ruben ast 1998 U21 132,03 12.08 12.06 24.14 73,28

14 84 Delaude Allan yet 1998 U21 131,08 12.40 12.26 24.66 90,37

33 86 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 133,38 14.17 14.00 28.17 205,71

75 75 Vandevelde Théo cas 1998 U21 52,59 12.23 2D 2D ########

78 63 Heremans Paul zon 1997 U21 84,57 11.97 2O 2O ########

1 66 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.89 11.02 21.91 0,00

4 79 Cuijl Bjorn yet 1986 Sen 112,32 11.44 11.41 22.85 30,89

5 71 De Cock Timothy cas 1991 Sen 32,02 11.63 11.22 22.85 30,89

9 93 Craenen Niels yet 1985 Sen 185,69 11.61 11.98 23.59 55,21

15 61 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 28,79 12.29 12.37 24.66 90,37

29 65 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 74,24 15.23 12.49 27.72 190,93

67 120 Devaddere Jasper yet 1992 Sen *** 1D 12.29 1D ########

13 80 Cornelis Fred yet 1980 Mas 119,27 11.86 12.35 24.21 75,58

26 98 Craenen Gerry yet 1956 Mas 211,70 13.72 13.71 27.43 181,40

30 95 Tinck Stefan zon 1984 Mas 198,69 14.17 13.65 27.82 194,21

31 94 Lammens Steven sst 1969 Mas 194,76 14.21 13.93 28.14 204,73

34 92 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 176,25 14.80 14.74 29.54 250,73

39 97 Van Stevens Dirk zon 1953 Mas 204,40 15.12 15.53 30.65 287,21

40 101 Decloedt Alain zon 1968 Mas 218,56 15.53 15.63 31.16 303,97

45 115 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 430,24 17.41 17.00 34.41 410,77

66 121 Thielens Johan yet 1965 Mas **** 1D 17.03 1D ########


